
BURMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA 

ZARZĄDZENIE NR 70/2017 
BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia NR 15/09 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 17 lutego 2009 r. 
w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych RB - WS w zakresie wydatków 
strukturarnych ponoszonych przez Urząd Miejski w Przedborzu, wraz z zarządzeniem zmieniającym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446) w związku z art. 11 ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r., poz. 1475), 
zarządzam co następuje: 

§1 

Uchylam Zarządzenie Nr 15/09 Burmistrza Miasta PrzedborŻa z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie 
ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych RB - WS w zakresie wydatków strukturalnych 
ponoszonych przez Urząd Miejski w Przedborzu oraz następujące zarządzenie zmieniające: 

Zarządzenie Nr 51/2011 Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 30 czerwca 2011 r. 

§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Przedborza. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 2 września 2017r. 

BUR J i RZ 

mgr inż. 


